

PROPOSTA DE PREÇO

Pregão Eletrônico N° 12006/2021 ✓

Ao Senhor Pregoeiro

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – ME

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8

Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza/CE

Telefone: (85) 3088-8999 - Cel: (85) 9.9697.3839

E-Mail: comprasalcomercial@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil Favorecido: Antonio Leonardo Ferreira dos Santos - ME

Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

OBJETO:

AQUISICAO DE ENXOVAIS PARA RECEM NASCIDOS PARA COMPOSICAO DE KITS BEBE, DESTINADOS AS GESTANTES ASSISTIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE APUARES/CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR	VALOR TOTA
1	FRALDA de tecido, 100% algodão, na corbranca, com dimensão 70 x 70 cm. Pacote contendo 05 unidades.	PCT	60	MINASREY	R\$ 16,00	R\$ 960,00
2	CUEIRO duplo, 100% algodão, na cor branca, com dimensões 80 x 88 cm. Pacote com 2 unidades.	PCT	60	EUMAC BABY	R\$ 14,00	R\$ 840,00
3	TOALHA de banho com capuz, medindo 80 x 80 cm na cor verde.	UND	15	EUMAC BABY	R\$ 14,00	R\$ 210,00
4	TOALHA de banho com capuz, medindo 80 x 80 cm na cor amarela.	UND	15	EUMAC BABY	R\$ 14,00	R\$ 210,00
5	TOALHA de banho com capuz, medindo 80 x 80 cm na cor branca.	UND	30	EUMAC BABY	R\$ 14,00	R\$ 420,00
6	TOALHA fraldada, 100% algodão medindo 70cm x 70cm, na cor amarela.	UND	15	MINASREY	R\$ 6,00	R\$ 90,00
7	TOALHA fraldada, 100% algodão medindo 70cm x 70cm, na cor verde.	UND	15	MINASREY	R\$ 12,00	R\$ 180,00
8	TOALHA fraldada, 100% algodão medindo 70cm x 70cm, na cor branca	UND	30	MINASREY	R\$ 12,00	R\$ 360,00
9	SAPATINHO de lã, antialérgico, para bebê na cor amarela.	PAR	30	TAMINE	R\$ 3,00	R\$ 90,00
10	SAPATINHO de lã, antialérgico, para bebê na cor verde.	PAR	30	TAMINE	R\$ 3,00	R\$ 90,00
11	SAPATINHO de lã, antialérgico, para bebê na cor branca.	PAR	60	TAMINE	R\$ 3,00	R\$ 180,00
12	CAMISETA de 0 a 6 meses, 100% algodão tamanho P na cor amarela	UND	50	EUMAC BABY	R\$ 2,00	R\$ 100,00
13	CAMISETA de 0 a 6 meses, 100% algodão tamanho P na cor verde.	UND	50	EUMAC BABY	R\$ 2,00	R\$ 100,00
14	CAMISETA de 0 a 6 meses, 100% algodão tamanho P na cor Branca.	UND	20	EUMAC BABY	R\$ 2,00	R\$ 40,00
15	CAMISETA de 0 a 6 meses, 100% algodão tamanho M na cor amarela	UND	50	EUMAC BABY	R\$ 2,00	R\$ 100,00
16	CAMISETA de 0 a 6 meses, 100% algodão tamanho M na cor verde	UND	50	EUMAC BABY	R\$ 2,00	R\$ 100,00

AL COMÉRCIO E SERVIÇOS - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – ME

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8

Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres. CEP: 60.135-102 - Telefone: (85) 3088-8999

E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

17	CAMISETA de 0 a 6 meses, 100% algodão tamanho M na cor branca	UND	20	EUMAC BABY	R\$ 2,00	R\$ 40,00
18	CAMISETA de 0 a 6 meses, 100% algodão tamanho G na cor amarela	UND	50	EUMAC BABY	R\$ 2,00	R\$ 100,00
19	CAMISETA de 0 a 6 meses, 100% algodão tamanho G na cor verde	UND	50	EUMAC BABY	R\$ 2,00	R\$ 100,00
20	CAMISETA de 0 a 6 meses, 100% algodão tamanho G na cor branca	UND	20	EUMAC BABY	R\$ 2,00	R\$ 40,00
21	MANTA para bebê, em fustão, medindo 80cm x 80cm, na cor branca.	UND	60	EUMAC BABY	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
22	MEIA para bebê na cor amarela	PAR	120	KDINHO	R\$ 1,50	R\$ 180,00
23	MEIA para bebê na cor branca	PAR	120	KDINHO	R\$ 1,50	R\$ 180,00
24	MEIA para bebê na cor verde	PAR	120	KDINHO	R\$ 1,50	R\$ 180,00
25	BANHEIRA para bebê, de 20L, na cor amarela.	UND	15	CAJOVIL	R\$ 25,00	R\$ 375,00
26	BANHEIRA para bebê, de 20L, na cor branca.	UND	30	CAJOVIL	R\$ 25,00	R\$ 750,00
27	BANHEIRA para bebê, de 20L, na cor verde.	UND	15	CAJOVIL	R\$ 25,00	R\$ 375,00
28	BACIA plástica de 20L, na cor amarela.	UND	20	D'PLAST	R\$ 25,00	R\$ 500,00
29	BACIA plástica de 20L, na cor branca.	UND	20	D'PLAST	R\$ 25,00	R\$ 500,00
30	BACIA plástica de 20L, na cor verde.	UND	20	D'PLAST	R\$ 25,00	R\$ 500,00
31	SABONETEIRA plástica, tamanho padrão, na cor amarela.	UND	20	MAMITA	R\$ 2,00	R\$ 40,00
32	SABONETEIRA plástica, tamanho padrão, na cor branca.	UND	20	MAMITA	R\$ 2,00	R\$ 40,00
33	SABONETEIRA plástica, tamanho padrão, na cor verde.	UND	20	MAMITA	R\$ 2,00	R\$ 40,00
34	SABONETE neutro, para bebê, 90G.	UND	300	MURIEL BABY	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
35	BALDE grande de plástico, de 20L, na cor amarela.	UND	20	D'PLAST	R\$ 27,00	R\$ 540,00
36	BALDE grande de plástico, de 20L, na cor branca.	UND	20	D'PLAST	R\$ 27,00	R\$ 540,00
37	Balde grande de plástico, de 20L, na cor verde.	UND	20	D'PLAST	R\$ 27,00	R\$ 540,00
38	CREME contra assaduras, composição de nistzq1atina com óxido de zinco, tubo plástico com 60G.	UND	180	FLORA NENEN	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00
39	COLONIA, para bebê, hipoalérgico, embalagem de 200ml	UND	60	FLORA NENEN	R\$ 10,00	R\$ 600,00
40	SHAMPOO neutro para bebê, hipoalérgico, embalagem de 200ml.	UND	60	TRA LA LA	R\$ 10,00	R\$ 600,00
41	ALGODÃO, macio, pacote de 25G.	UND	240	FLOC	R\$ 1,50	R\$ 360,00
42	PENEIRA plástica, conjunto nos tamanhos M, na cor amarela.	CONJ	10	D'PLAST	R\$ 10,00	R\$ 100,00
43	PENEIRA plástica, conjunto nos tamanhos M, na cor branca.	CONJ	10	D'PLAST	R\$ 10,00	R\$ 100,00
44	PENEIRA plástica, conjunto nos tamanhos M, na cor verde.	CONJ	10	D'PLAST	R\$ 10,00	R\$ 100,00
45	PENEIRA plástica, conjunto nos tamanhos G, na cor verde.	CONJ	10	D'PLAST	R\$ 10,00	R\$ 100,00
46	PENEIRA plástica, conjunto nos tamanhos G, na cor amarela.	CONJ	10	D'PLAST	R\$ 10,00	R\$ 100,00
47	PENEIRA plástica, conjunto nos tamanhos - G, na cor branca.	CONJ	10	D'PLAST	R\$ 10,00	R\$ 100,00



COMÉRCIO E SERVIÇOS



48	MIJÃO calção com pé, de 0 a 6 meses, 100% algodão, tamanho G, na cor verde.	UND	120	EUMAC BABY	R\$ 2,50	R\$ 300,00
49	MIJÃO calção com pé, de 0 a 6 meses, 100% algodão, tamanho M, na cor branca.	UND	120	EUMAC BABY	R\$ 2,50	R\$ 300,00
50	MIJÃO calção com pé, de 0 a 6 meses, 100% algodão, tamanho P, na cor amarela.	UND	120	EUMAC BABY	R\$ 2,50	R\$ 300,00
51	PAPEIRO em ágata para bebê, tamanho M, na cor amarela.	UND	20	METAL LOUÇA	R\$ 24,00	R\$ 480,00
52	PAPEIRO em ágata para bebê, tamanho M, cor branca.	UND	20	METAL LOUÇA	R\$ 24,00	R\$ 480,00
53	PAPEIRO em ágata para bebê, tamanho M, na cor verde.	UND	20	METAL LOUÇA	R\$ 24,00	R\$ 480,00
54	PENTE e ESCOVA, conjunto para bebê, na cor amarela.	CONJ	20	ESCOBEL	R\$ 7,50	R\$ 150,00
55	PENTE e ESCOVA, conjunto para bebê, na cor branca.	CONJ	20	ESCOBEL	R\$ 7,50	R\$ 150,00
56	PENTE e ESCOVA, conjunto para bebê, na cor verde.	CONJ	20	ESCOBEL	R\$ 7,50	R\$ 150,00
57	REDE de dormir, infantil, cor neutra, dimensões 1,54m x 1,17m +/- 800g, capacidade máxima de carga de 12 kg. Composição de brim 100% algodão.	UND	60	EUMAC BABY	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
58	Óleo para higiene de Bebê, embalagem de 100ml.	UND	60	FLORA NENEN	R\$ 8,00	R\$ 480,00
59	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, tamanho médio, gel ultra absorvente, com 59 barreiras lateral antivazamento, multe ajustável, elástico nas pernas, formato anatômico, pacotes com no mínimo 8 unidades e máximo 24 unidades.	PCT	120	CONFORT	R\$ 24,55	R\$ 2.946,00

Valor Global da Proposta: R\$ 23.946,00 (Vinte e três mil novecentos e quarenta e seis reais)

Prazo de entrega: conforme edital

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza-CE, 16 de setembro de 2021

ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359
Assinado de forma digital por
ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359
Dados: 2021.09.16 11:33:24 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos
Proprietário
RG: 92025022999 SSP/CE
CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06
DIONISIO TORRES- CEP:60135-102
FORTALEZA - CEARÁ